CAU — CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO SP N 2  A 20700 - 4 

IBAPE — INSTITUTO BRASILEIRO DE AVALIAÇÕES E PERÍCIAS DE ENGENHARIA SP N2 1345 

Nestas condições, o valor de mercado do imóvel em questão, em 

números redondos, passa a ser de: 

VALOR DE MERCADO DO IMÓVEL = R$ 320.000,00 

(TREZENTOS E VINTE MIL REAIS) 

AGOSTO/2018 

• 

6. 	ESPECIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO 

Em conformidade com a NORMA PARA AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS 

URBANOS — IBAPE/SP: 2011, o presente Laudo de Avaliação atinge a 

seguinte especificação: 

• 	 Grau de Fundamentação no caso de utilização do